
UCHWAŁA NR 3/111/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r.    
 

w sprawie powołania składu komisji konkursowej  
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku z § 12  
ust. 4 załącznika do uchwały Nr XXVII/387/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie Programu współpracy samorządu 
województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2021 oraz § 2 
ust. 1 załącznika do uchwały Nr 49/2111/20/ Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowych powołanych  
do oceny ofert w ramach konkursów ofert i sposobu oceny ofert w trybie konkursowym, 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert nr 1/2021 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
samorządu województwa w 2021 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, w składzie:   
1) Jerzy Janczarski – dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
2) Anna Wolak – inspektor w Departamencie Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
3) Kamila Łączna – przedstawiciel organizacji pozarządowej; 
4) Aneta Thiede – przedstawiciel organizacji pozarządowej; 
5) Marzanna Olszewska – główny specjalista w Departamencie Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego; 
6) Anna Sokół – podinspektor w Biurze Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.   
 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Jerzego Janczarskiego – 
Dyrektora Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


